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Sitko Windoor 
Ikkuna- ja oviteippi 
 

 

 

TUOTEKUVAUS  

Sitko Windoor on pohjoismaisiin olosuhteisiin kehitetty 

kaksitoiminen kosteutta tasaava hygrokalvo-teippi, eli 

mukautuva tiivistysteippi. Teipillä on ympäröivän kos-

teuden mukaan vaihtuva diffuusionvastustuskyky. 

Talvella ulkoilman ollessa kuivaa, teippi estää lämpi-

mämmän sisäilman vesihöyryn kulkeutumisen eristeti-

laan. Kesällä teipin vesihöyrynläpäisyominaisuudet 

muuttuvat. Teippi päästää eristetilassa mahdollisesti 

olevan kosteuden lävitseen. 

Rakenteet ja eristetila pysyvät teipin muuttuvien omi-

naisuuksien ansiosta kuivempina niin kesällä kuin  

talvellakin. 

 

 

 

KÄYTTÖALUEET  

Sitko Windoor-teippiä käytetään ikkunoiden ja ovien 

karmien tiivistykseen puurunkoisissa rakenteissa. 

Teippiä käytetään karmin sisäpuolisena höyrynsulku-

teippinä ja ulkopuolisena sääsuojateippinä uudis- ja 

korjausrakentamisessa.  Teippi asennetaan ik-

kuna- tai ovikarmiin ennen ikkunan nostoa asennus-

aukkoon. Tiivistysteippi liimataan puhtaaseen, pölyttö-

mään ja rasvattomaan karmin sivupintaan. Ikkunan 

noston jälkeen teippi liimataan huolellisesti ympäröi-

vään materiaaliin.  
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NIMIKETAULUKKO 

Tuote nro. Tuotenimi Mitat Pakkauskoko Paino / ltk 

37550 Sitko Windoor  65 mm x 25 m  8 rll / ltk  3,7 kg 

 

TEKNISET TIEDOT 

Ominaisuudet Luokitus 

Pintamateriaali Polyamidipinnoitettu polypropyleenikangas 

Muuttuva diffuusiovastus 0,25 m − 60 m 

Väri Valkoinen 

Liima Kosteudenkestävä polyakryyliliima 

Vetolujuus ≥ 50 N / 25 mm 

Elastisuus > 50 % 

Materiaalin paksuus 0,25 − 0,45 mm 

Lämpötilan kesto -40 °C − +80 °C 

Tarttuvuus 30,0 N / 25 mm 

Varastointi Kuivassa ja viileässä 

Varastointilämpötila + 20 °C 

* UV:n ja säänkesto 6 kk suojaamattomana 

** Asennuslämpötila -10 °C (suositus +5 °C − +35 °C )  

 
* Tuotteen arvioidaan kestävän UV-säteilyä sekä normaalia sään rasitusta jopa 6 kuukautta olettaen, että tuotetta käsitellään, ja tuote asennetaan 
asennusohjeiden mukaisesti. 
 
**Teippi voidaan asentaa talviolosuhteissa -10 °C asteessa. Tällöin tulee kiinnittää erityistä huomiota tartuntapintoihin ja teipin varastointiin. Teippi 
tulee varastoida lämpimässä + 20 °C asteen lämpötilassa ennen asennusta. Parhaan lopputuloksen ja tartunnan varmistamiseksi tartuntapintojen 
pohjustamista suositellaan Sitko Primerilla. Tartuntapinnoilla ei saa olla jäätä, huurua eikä kosteutta. 
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